L'AUDENGEOISE

dimanche 19 mars 2017 - AUDENGE @FFA
R 190954 '
COURIR A AUDENGE COURIR A AUDENGE

Résultats individuels : L'AUDENGEOISE

15km600m 10:00
Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 VILLETTE Sebastien 56'57" 528188 V1IM/76 N-A/033 Entente Bassin Athletisme* 1 164 210
2 EVENAT Pierre 59'28" SEM/83 1 157 215
3 PITON Aurelien 1h00'27" 1943280 SEM/79 N-A/033 Sc Ares 2 155 176
4 JUBAULT Olivier 1h00'46" V1M/72 2 154 24
5 ROUSSEAU Jean-michel 1h01'07" 1285419 SEM/78 N-A/033 Les Amis Des Quais De Pauillac 3 15,3 174
6 CHANET Sylvain 1h01'09" V1M/77 3 153 85
7 GAUTHIER Henri 1h02'32" SEM/91 4 150 201
8 PEDEMAY Julien 1h02'40" SEM/90 5 149 125
9 LIBRETTI Teo 1h02'42" JUM/99 1 149 149
10 SERNOT Jean-marie 1h03'17" 642263 V2M/66 N-A/033 Athletisme Nord Bassin* 1 14,8 90
11 MOLENDA Julien 1h03'23" SEM/82 6 14,8 233
12 REDON Patrice 1h03'35" V1M/72 4 14,7 23
13 DUCOURNEAU Laurent 1h03'54" ViM/71 5 146 9
14 GONCALVES Jose 1h04'05" V1M/69 6 146 192
15 DUBOURG Jordan 1h04'12" SEM/91 7 146 183
16 DUPIN Jean-michel 1h04'38" V2M/61 2 145 48
17 MULLER Eric 1h04'53" V1M/73 7 144 80
18 BANSERET Cedric 1h05'48" VIM/77 Ast Triathlon La Teste 8 14,2 120
19 LAPEYRE Bertrand 1h05'59" SEM/80 8 14,2 159
20 CLEMENT Cyril 1h06'23" 368309 V1M/72 N-A/033 Entente Bassin Athletisme* 9 14,1 218
21 BOIJOUT Hugo 1h06'25" SEM/89 9 14,1 242
22 DUMOULIN Jerome 1h06'29" SEM/79 10 141 86
23 BAUGUIL Romain 1h06'44" SEM/87 11 14,0 247
24 DANIS Thierry 1h06'52" 1293878 V2M/64 N-A/033 Les Amis Des Quais De Pauillac 3 14,0 175
25 DEROCHE Arnaud 1h07'17" 516792 SEM/79 N-A/033 Entente Bassin Athletisme* 12 13,9 220
26 LEBOURGEOQIS Olivier 1h07'20" V1M/68 10 139 73
27 GUILBAULT Thierry 1h07'23" 1005791 V1IM/68 N-A/033 Entente Bassin Athletisme* 11 13,9 190
28 GABRIEL Christelle 1h07'49" 1104846 V1F/73 N-A/033 Amicale Laique Bourg Sports 1 13,8 179
29 COUILLANDREAU Pascal 1h07'55" 1754661 V2M/63 N-A/033 Amicale Laique Bourg Sports 4 13,8 180
30 OZANNE Andre 1h08'39" 248391 V4M/45 N-A/033 Club Ibm France 1 136 78
31 ROMANO Herve 1h08'41" V1M/70 12 13,6 228
32 NAILLON Patrick 1h08'52" 1540135 VIM/71 N-A/033 Athletisme Nord Bassin* 13 13,6 122
33 GAJEOT Benoit 1h09'17" SEM/78 13 13,5 199
34 LESNARD Guillaume 1h10'09" V1M/72 14 13,3 115
35 BLANC Damien 1h10'19" SEM/81 14 13,3 207
36 SAUGNAC Johnny 1h10'21" ViM/71 Happy Run Andernos 15 13,3 60
37 DONOHUE Chantal 1h10'23" SEF/79 1 133 165
38 MERZ Christophe 1h10'30" V1iM/71 16 13,3 235
39 CHAUMELLE David 1h10'51" V1M/72 17 132 81
40 AUGER Didier 1h11'08" V2M/65 5 13,2 203
41 ALLEGRE Remi 1h11'28" SEM/86 15 13,1 133
42 DUSSIER Jean 1h11'31" V2M/63 6 13,1 181
43 BEHRENS Lucas 1h11'33" SEM/89 16 131 30
44  OUDIN Jean Louis 1h11'44" V2M/62 7 13,0 193
45 PLAIRE Frederic 1h11'53" 1738130 V1M/71 N-A/033 Eba- S/l Alte.a. 18 13,0 67
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CLEMENT Florian
COANTIEC Francois
CADET Marion
CARRALOU Philippe
DEGRYSE Eric
MAROS Olivier
LAGRAVE Kevin
SAINT-ORENS Jean-luc
BARADAT Aude
BEYNEY Vincent
BRAULT Gillian
DERAIN Cedric
MOULLEC Eric
MAINFRAY Bruno
GRELEE Nicolas
MACHUQUE Rene
GARDEY Laurie
EVRARD Laurent
LAGARDE Christian
LEICHT Michael
CHOLLET Stephane
VEDEL Damien
CHAUVET Jean-baptiste
MULOT Davy
DUSQESNE Elise
MARTIN Stephane
DUPIOL Florent
VERON Romain
VASIC Dino

DEGAIL Denis
JUZANX David

NOEL Eric
TAFFOREAU Franck
LUCE Manuel
FOGLIO Christophe
MICHEL Nicolas
DORNON Jean-pascal
ESTEVEZ Xavier
JORDY Philippe
BESSE Clement
ZALACMAN Franck
GAY Jean-claude
COSTES Joris

DE MAQUEVILLE Benoit
DAQUIN Arnaud
FAVRE Michel
MOREL Jean-paul
ROY Stephane
FAURE Fabrice
HANNE Cedric

PINOT Philippe
GRIFFOUL Dominique
RYCKEWAERT Gilbert
VOTION Patrick
LIBRETTI Philippe
MORIN Etienne
MOULIA Herve

1h12'03"
1h12'06"
1h12'08"
1h12'09"
1h12'19"
1h12'53"
1h12'59"
1h13'17"
1h13'18"
1h13'27"
1h13'42"
1h13'50"
1h13'54"
1h14'19"
1h14'29"
1h14'34"
1h14'38"
1h14'45"
1h15'15"
1h15'16"
1h15'37"
1h15'46"
1h15'49"
1h15'54"
1h16'03"
1h16'16"
1h16'23"
1h16'31"
1h16'34"
1h16'45"
1h16'51"
1h16'54"
1h17'01"
1h17'07"
1h17'09"
1h17'12"
1h17'13"
1h17'14"
1h17'16"
1h17'17"
1h17'19"
1h17'42"
1h18'05"
1h18'08"
1h18'18"
1h18'21"
1h18'58"
1h19'01"
1h19'02"
1h19'04"
1h19'27"
1h19'36"
1h19'47"
1h19'57"
1h20'13"
1h20'21"
1h20'37"

1016615

1188164

876778

379825

571065

1887290

T300726

268345

1373235

1167621

ESM/97
V1M/69
SEF/90
V2M/66
V1M/70
SEM/80
SEM/90
V2M/67
SEF/79
SEM/80
SEM/87
SEM/88
V2M/65
V1M/70
SEM/78
V3M/51
SEF/85
VIM/74
V3M/56
SEM/81
VIiM/71
SEM/79
V1M/75
SEM/78
SEF/84
V1M/70
V2M/60
SEM/87
V1M/75
V2M/58
VIM/74
V2M/61
V1M/69
VIM/72
V2M/67
SEM/84
V2M/66
V1M/76
V3M/52
SEM/93
V2M/64
V3M/51
SEM/87
V2M/66
SEM/80
V2M/59
V2M/63
V1M/69
V1M/73
V1M/75
V1M/69
V2M/66
V3M/52
V2M/62
V2M/67
SEM/81
V1M/75
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N-A/033

N-A/033

N-A/047

N-A/033

N-A/033

Eba - S/l Ua Gujan-mestras

Running Lanton

Eba - S/l Allt.e.a.
Les Amis Des Quais De Pauillac
Sc Ares

Canejan Athletisme

Entente Bassin Athletisme*
Lanton

Elide Auto Altea

Esvmac - S/l Stade Villeneuve-sur-lot

Running Lanton
Happy Run Andernos
Running Lanton

Athletisme Nord Bassin*

Eba - S/l Alt.e.a.
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136

205
131
12
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182
87
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21
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219
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18
144
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VIDEAU Loic
TERRIEN Cecile
FONTVIEILLE Rene
BOULAY Romain
PAUTY Francois
BRANAS Laurent
MARSAN Michel
BERNARD Olivier
BERTON Helene
DRELON Franck
BRUNELLO Nicolas
ROQUE Clement
KERIHUEL Herwan
ULVOIS Herve
PUJAU Sebastien
MARTIAL WIladimir
LAVILLE Jean-francois
KOPEC Cedric
DEVISE Frederic
BAGNERIS Brice
FOURCADE Laurence
MALBEC Jean-marie
PUJOL Philipp
DUPEYRON Michael
ARNAUD Yannick
VENDE Annie
HENNEGRAVE Laurent
GUILLEVIC Bruno
NOEL Sylvin
FRANCOIS Trincheri
CROZAT Franck
DARAGNEZ Thierry
DUMOULIN Serbastien
BECK Laurence
BRAVO Melanie
JUNCA Philippe
COLOSIO Alexandre
MONNOT Pierre
ESTEVEZ Marion
MANO Pierre
MARCEL Francois
FERY Marc

BARBIER Aurelie

SIX Guillaume
INGREMEAU Patrick
CAMPIONI Christophe
BLANC Florian
GONTHIER Thierry
ARTINS Jean-michel
REUMOND Vanessa
GARDEBOIS Christophe
TAVERNIER Angela
VIGNEAULT Emilie
MERLE Jean Pierre
CARON Laurent
MARTIAL Francois
VIDEAU Sandrine

1h20'40"
1h20'46"
1h21'06"
1h21'10"
1h21'26"
1h21'30"
1h21'42"
1h21'44"
1h21'46"
1h21'48"
1h21'52"
1h21'59"
1h22'02"
1h22'06"
1h22'18"
1h22'20"
1h22'27"
1h22'29"
1h22'37"
1h22'38"
1h22'40"
1h23'00"
1h23'03"
1h23'07"
1h23'09"
1h23'19"
1h2322"
1h23'27"
1h23'47"
1h23'53"
1h23'59"
1h24'19"
1h24'29"
1h24'36"
1h24'38"
1h24'41"
1h24'42"
1h24'45"
1h24'47"
1h24'50"
1h24'53"
1h25'00"
1h25'54"
1h25'55"
1h25'57"
1h25'59"
1h26'00"
1h26'44"
1h26'46"
1h26'48"
1h26'51"
1h27'22"
1h27'51"
1h27'53"
1h28'24"
1h28'27"
1h28'55"

1901127

967845
1065990

1879965

1868005

1888656

1760711

1088298

SEM/82
V1F/68
V2M/62
SEM/90
ESM/95
V1M/68
V2M/66
ViM/71
V1F/72
ViM/71
V1M/76
JUM/98
SEM/91
VIiM/71
V1iM/74
ESM/96
V1M/69
V1M/76
SEM/78
SEM/82
V2F/65
V3M/56
SEM/82
SEM/84
V1M/76
V2F/62
SEM/79
V2M/66
SEM/80
V2M/67
V2M/60
V2M/62
SEM/79
V1F/76
SEF/88
V2M/66
V1M/70
V2M/66
V1F/75
V2M/60
V1M/69
V2M/67
SEF/82
SEM/81
V2M/58
V1M/75
SEM/83
V2M/62
ViM/71
V1F/72
V2M/65
SEF/83
SEF/87
V2M/66
V2M/64
V2M/63
SEF/85
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Mamls
Running Lanton

Galopins Du Rocher
Galopins Du Rocher

Becleognan - S/l Leognan Athletisme

Guillevic
Kopec
Kopec

Us Et Culturelle Saucataise

Bergerac Athletique Club

Biscarrosse Olympique
Guillevic

Gazelec Girondin

Us Talence*

Biscarrosse Olympique

Gazelec Girondin
Canejan Athletisme
Running Lanton
Canejan Athletisme

La Chin Equipe

Guillevic
Mamls
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141
49
91
27
198

71
161
222
232
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88

92
128

53
146

46

43
212

15
172
187
195
197

37

72

52
245
143
213

59
126

93
160
114

74
230

94
208

66

22
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69
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145
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171
32
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121
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AUBRY Matthieu
BALDIN Jacky
GERMAIN Pascale
JAGORD Nathalie
WENDERBECQ Wilfrid
SUDRIES Emmanuelle
GALIBERT Fabien
CLAUS Remy
LAGRANGE Florent
MINCHILLI Laetitia
FURGALA James

LE DAMANY Caroline
OZANNE Jackie
LAVAUD Sandra
DELAGE Laurent
BELY Philipp

CAUBIT Nativite
HOARAU Vincent
CARON Margaux
RETIERE Helene
VIDAL Jean-francois
FABRE Sebastien
RYCKEWAERT Fabienne
HOUREZ Myriam
SOUSSELIER Beatrice
DORNON Karine
MATHONNEAU Richard
DANGLADE Sylvie
DUMAS Denis
MALDONADO Laurent
VALEZE Stephane
JOUFFRAU Jean Pierre
LIVA Hauteclaire
DAUPIN Franck
GUEGUEN Pauline
GINES-RAMBAUD Sarah
CHARNIAUX Nicole
PEDROSA Sophie
GUERIN Chantal
GUERIN Philippe
DUFAIT Christine
BONANGE Alain
PAUTY Corine
BERDOULAT Corinne
MAURY Michel
LAGARDE Raymond
BUISSON Angelique
MILLET Stephane
LUBRANO LAVADERCI
NIVET Francoise
VANDAMME Sabine
MARTIN Luis Ramon
CANTET Florence
GUSCIANI Marika
SICHERE Carole
PECOT Noel
DUBOURG Patrice

1h28'58"
1h29'01"
1h29'07"
1h29'16"
1h29'17"
1h29'24"
1h29'28"
1h29'36"
1h29'39"
1h29'49"
1h29'54"
1h30'06"
1h30'33"
1h30'34"
1h30'39"
1h30'46"
1h30'52"
1h31'11"
1h31'43"
1h31'48"
1h31'49"
1h31'53"
1h32'04"
1h32'13"
1h32'18"
1h32'23"
1h32'28"
1h32'34"
1h32'44"
1h32'50"
1h33'41"
1h33'43"
1h34'06"
1h34'19"
1h34'47"
1h36'36"
1h36'44"
1h36'52"
1h37'22"
1h37'26"
1h37'35"
1h38'01"
1h38'07"
1h38'43"
1h39'27"
1h39'30"
1h40'16"
1h41'04"
1h41'42"
1h42'00"
1h42'03"
1h42'07"
1h42'49"
1h42'50"
1h42'57"
1h43'06"
1h43'40"

1671604

370962

1282941

813591

1940941

1672235

1913363

1770211

1640527

SEM/88
V3M/48
V2F/63
V2F/63
V2M/65
V1F/75
V1M/73
V1iM/72
ViM/71
SEF/88
VIM/77
V1F/70
V3F/48
V1F/73
V2M/61
V2M/63
V2F/61
VIM/77
JUF/99
V2F/65
V2M/65
V1M/76
V1F/68
V3F/52
V3F/52
V1F/77
V2M/66
V2F/61
V3M/57
SEM/79
V3M/56
V3M/48
SEF/81
V2M/62
SEF/84
SEF/80
V2F/66
SEF/80
V2F/66
V2M/63
V1F/68
V4M/43
V2F/64
V2F/67
V3M/54
V4M/46
SEF/94
VIM/74
V1F/73
V1F/72
V2M/63
V2M/60
V1F/70
V1F/68
SEF/78
V1M/76
V2M/63

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francgaise d'Athlétisme

N-A/033

N-A/033

Entente Bassin Athletisme*

Kopec

Club Ibm France

44

w

39

49
50
51
11
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© = 0

40
41

53

42

54
10

N-A/024 E Perigueux Sarlat Trelissac A 3

N-A/033

N-A/033

N-A/033

N-A/024

N-A/033

N-A/033

Elide Auto Altea

Eba - S/l Allt.e.a.

Parc Floral

Us Et Culturelle Saucataise
Gazelec Girondin

Galopins Du Rocher
Gazelec Girondin

Us Talence*

Elan Sportif De Trelissac

Elide Auto Altea
Parc Floral

Athletisme Nord Bassin*
Lanton
Eba - S/l Allt.e.a.
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43
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10
12
a4
13
14

15

45
12

10
11
11

16
55
13
14
46
47
15
16
17
56
48

10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
9,9
9,9
9,9
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0

189
124
51

103
104
39
138
240
184
106
177
33
110
221
142

135
97
100
16
57
41
105
102

58

29

14
186

70
241
123
108

98
164
117
163
130
134
113
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218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

FOURCADE Patrice
RYCKEWAERT Virginie
BEHRENS Hugo

GD Laure-anna
FERRIER Cedric
GUILLAUME Ellul
NAZARIES Jeremy
ESTIER Stephanie
DUCOUTUMANY Julie
MAES Didier

VIGIER Marie-noelle
CHRIST LE BARS Regine
ROLLAN Francoise
SOSSI Fabienne
REBOUX Franck

1h43'41"
1h44'49"
1h45'25"
1h45'28"
1h47'46"
1h49'47"
1h49'48"
1h50'56"
1h51'10"
1h51'11"
1h52'21"
1h52'35"
1h53'05"
1h53'23"
1h5327"

1819891

1915723

V2M/65
SEF/92
ESM/96
SEF/94
SEM/81
V1M/77
SEM/88
V2F/67
SEF/81
V1iM/74
V3F/54
V2F/66
VA4F/44
V2F/67
ViM/73

N-A/033 Eba- S/l A.lte.a.

N-A/033 Eba- S/l A.lt.e.a.
Gazelec Girondin
Running Lanton

49
18

19
46
57
a7
12
20
58

13

14
59

9,0
8,9
8,9
8,9
8,7
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,3
8,3
8.3
8,3
8,3

111
140
31
36
244
116
243
229
151
150
112
55

152
50

Nb de résultats : 231 (175 hommes, 56 femmes)
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